
Kętrzyn, dnia 20.01.2022r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Miejska Kętrzyn 
Ul. Wojska Polskiego 11 
11 – 400 Kętrzyn 

 
 

Informacja o pytaniach do SWZ/OPiW i udzielonych odpowiedziach   
 

 
Dotyczy: Dostawa 4 autobusów z napędem elektrycznym i 2 stacji ładowania w ramach 

projektu pn. „Niskoemisyjna komunikacja miejska w Kętrzynie” 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z : 

 art. 135 ust. 2  
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: 
ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści 
SWZ/OPiW. 
 
W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: 
Zamawiający w SWZ §18. Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów 
i sposobu oceny ofert punkt 4. Punkty za kryterium „Parametry techniczne" określił, że przyzna 
maksymalną ilość punktów za Autobus niskopodłogowy lub niskowejściowy (ze stopniem za II 
drzwiami) z siedzeniami pasażerskimi dostępnymi bezpośrednio z poziomu niskiej podłogi w 
ilości min. 11. 

Prosimy o potwierdzenie, że po przez sformułowanie „dostępne z niskiej podłogi” Zamawiający 

rozumie, siedzenia, które można zająć oraz opuścić nie pokonując dodatkowych stopni, a po 

zajęciu miejsca, stopy pasażera spoczywają na podłodze pojazdu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że chodzi o miejsca, które można zająć oraz opuścić nie pokonując 

dodatkowych stopni, a po zajęciu miejsca, stopy pasażera spoczywają na podłodze pojazdu. 

 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie polegające na zastosowaniu w autobusie okien 
uchylnych wyposażonych w zamki blokujące okno w pozycji zamkniętej i uniemożliwiającej 
samoistne otwarcie się okna w czasie jazdy pojazdu 
 
Odpowiedź: 
Tak - Zamawiający zaakceptuje zaproponowane rozwiązanie przez Wykonawcę jako 
alternatywne rozwiązanie do przedstawionego w OPZ. 
 
 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 
  (-) Ryszard Niedziółka 


